学工[2016]10号

关于报名参加2016年福建省
“三支一扶”计划毕业生考核结果的公示
各系：

根据福建省高校毕业生“三支一扶”工作协调管理办公室关于福建省2016年“三支一扶”计划省内高校毕业生院校考核办法，各系对今年我校报名毕业生进行考核评分，现将考核结果公示七天（4月21—4月27日），若有异议，可向学校监察室（电话：0595-28067158）反映。

附件1：2016年福建省“三支一扶”报名人员高校考核基本分和加分评定说明

附件2：福建省2016年“三支一扶”计划省内高校毕业生报名人员考核汇总表

泉州幼儿师范高等专科学校

                               学生工作处

                                   2016年4月21日
主题词：  2016  毕业生    三支一扶    考核结果    公示
抄  送：校领导、各系、监察室 。
泉州幼儿师范高等专科学校学生工作处 2016年4月21日印发
附件1
2016年福建省“三支一扶”报名人员

高校考核基本分和加分评定说明

根据报名毕业生在校期间本专业（班级）综合测评排名情况、家庭状况并根据相应情况进行量化评分。学校评分包含两部分，共40分，评分办法为：
1、综合测评排名情况（满分37分）。按照学生毕业时综合测评排名情况，进行量化评分：综合测评排名前10% ，得37分；综合测评排名前11-80%，得36.5-2分，即每增加1%，则减少0.5分，如11%得36.5分、12%得36分、13%得35.5分，以此类推；综合测评排名前81%之外，得0分。
2、家庭状况（满分3分）。毕业生家庭经济困难的，得3分；毕业生非家庭经济困难的，该项不得分。享受“家庭经济困难”加分政策的高校毕业生，需附学校有关部门统一出具的家庭经济困难证明。
附件2
福建省2016年“三支一扶”计划省内高校毕业生报名人员考核汇总表

学校：（盖章）泉州幼儿师范高等专科学校
	序号
	姓名
	是否属全日制毕业生
	是否同意报名
	综合测评量化得分

（最高为37分）
	加分情况

（家庭经济困难得3分，非家庭经济困难不得分）
	总得分

（最高为40分）

	1
	肖志全
	是
	是
	15
	3
	18

	2
	张清水
	是
	是
	0
	3
	3

	3
	蔡艺婷
	是
	是
	5.5
	0
	5.5

	4
	王曼芸
	是
	是
	7
	0
	7

	5
	何艺珍
	是
	是
	0
	3
	3

	6
	魏程萍
	是
	是
	37
	3
	40

	7
	林  容
	是
	是
	37
	3
	40

	8
	谢  菁
	是
	是
	37
	3
	40

	9
	华秋英
	是
	是
	17.5
	0
	17.5

	10
	陈美娟
	是
	是
	36
	3
	39

	11
	杨明楠
	是
	是
	0
	0
	0

	12
	廖宇晴
	是
	是
	10
	0
	10

	13
	罗晔慧
	是
	是
	29.5
	0
	29.5

	14
	蓝珍
	是
	是
	0
	3
	3

	15
	张丽琴
	是
	是
	3
	3
	6

	16
	黄晓扬
	是
	是
	26.5
	0
	26.5

	17
	杨晓铃
	是
	是
	19.5
	0
	19.5

注：本表及学校有关部门统一出具的家庭经济困难证明，由各院校在4月29日前分别寄送至毕业生报名岗位所在设区市或平潭县“三支一扶”办。

填表人：柳晓萍                   联系电话：0595-22388362